

Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace

Zelená 42, Moravská Ostrava, 702 00, tel. [redacted]

Bankovní spojení: KB Ostrava č.ú. 24538761/0100 IČ:70933987

SvarExpert s.r.o.

IČ: 01808753

V Ostravě, 29. 2. 2024

Věc: Objednávka – oprava světel

Objednáváme u Vás světel dle následující specifikace:

Cena max: 40 000 Kč vč. DPH

Termín opravy: 11. – 13. 3. 2024

- ke zveřejnění smlouvy v registru smluv se zavazuje organizace. Trvá-li protistrana na tom, že zveřejnění v registru smluv provede sama, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany.
- smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů,
- uzavíraná smlouva nabyde účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle ujednání stran dnem pozdějším.

Na faktuře prosím uvést číslo objednávky: 36/24

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu

Údaje pro fakturaci:

Název organizace: Základní škola Ostrava, Zelená 42, příspěvková organizace

Adresa: Zelená 42

702 00 Ostrava

Bankovní spojení: KB Ostrava 24538761/0100

IČ:70933987

DIČ:CZ70933987

Tel.: [redacted]

Nejsme plátcí DPH

Základní škola Ostrava, Zelená 42,
příspěvková organizace
Zelená 42/1406
702 00 Moravská Ostrava

[redacted]
Aleš Koutný, ZS Ostrava, Zelená 42
příkazce operace
[redacted]
Ing. Jana Křenová
správce rozpočtu

Jana Křenová

Od: Adam Jirsa - SvarExpert s.r.o. <[redacted]>
Odesláno: středa 28. února 2024 23:16
Komu: 'Jana Křenová'
Předmět: Cenova nabídka na výmenu svetel

Ahoj Jani. Posílám nabídku na výměnu světel.



Chodba

9 x zářivkové světlo dle požadavků (650 bez DPH / kus) 5850
18 x trubice zářivková LED (Phillips) (180 bez DPH / kus) 3240

Kabinet

4 x zářivkové světlo dle požadavků (650 bez DPH / kus) 2600
8 x trubice zářivková LED (Phillips) (180 bez DPH / kus) 1440

Kuchyň

6 x Led světlo dle stávajících požadavků 120 cm (beru to co tam máte) (1227 bez DPH / kus) 7362

Kancelář

1x Led světlo dle stávajících požadavků 150 cm (beru to co tam máte) (1364 bez DPH / kus) 1364

Režijní materiál (hmoždinky , šroubky, popřípadě kabely a malé krabice pro spojení kabelů) 1000 bez DPH

Montáž

Nedokážu odhadnout ale předpoklad 12 hodin ve 2 lidech , viděl bych to pak reálně podle toho jak to tam pujde.

Tedy 24 * 350 bez DPH 8400

☺ ...

Best Regards / Mit freundlichen Grüßen

SVAREXPERT

SvarExpert s.r.o.

Ředitel IT

Adam Jirsa



46

Advising on welding and related processes
Inspection activities IWI-C

11. - 13. 3.

31.250
x
219,

37.219,76